
令 和 ３ 年 ７ 月 １ ５ 日

ＰＴＡ会員 様

印西市立印旛中学校

ＰＴＡ会長 山下 芳之

校 長 三浦 明久

環境整備作業(第２回）のお願い

盛夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

本校のＰＴＡ活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて，本年度第２回環境整備作業を下記により実施いたします。年間の行事予定で

は８月２８日（土）でしたが，酷暑が予想されるため，検討した結果，９月に変更い

たしますことをご理解いただきたく存じます。

ご多用のこととは存じますが，ぜひご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年９月１１日（土） 午前９時～（1 時間半程度）
＊雨天時は１２日（日）に順延し，実施させていただきます。

また，予定変更の場合は，当日午前７時過ぎに連絡メ－ルにてお知

らせします。

２ 対象学年 全学年の保護者

３ 集合場所 印旛中学校 玄関前

４ 作業内容 除草作業など

５ 持参用具 大変恐縮ですが，作業用具等をご持参ください。

（鎌，剪定バサミ，刈り払い機，軍手，トリマーその他）

※ 特に、エンジン付きの刈り払い機を持参していただけると助かります。

準備の関係上９月３日（金）までに下票を切り取り，学級担任まで提出してください。

きりとり

・９月１１日（土）の環境整備作業に， 参加します 参加できません

（どちらかに○をお願いします）

保護者氏名（ ）

生徒氏名 （ ）年（ ）組 （ ）


